
WYNIKI EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE W ZAWODZIE  

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020  

W TECHNIKUM NR 4 W ZESPOLE SZKÓŁ NR 4 W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 

 

Zawód 

Absolwenci szkoły rocznik 2019/2020, którzy: 

 

 

ukończyli 

szkołę 

Przystąpili do egzaminów  

z kwalifikacji  

w danym zawodzie 

Otrzymali dyplom technika  

w zawodzie/otrzymali kwalifikacje  

w danym zawodzie* 

 

 

Liczba 

 

Udział (w stosunku 

do liczby 

absolwentów  

w danym zawodzie 

- %) 

 

 

 

Liczba 

Udział (w stosunku  

do liczby zdających, 

którzy przystąpili  

do obu części 

egzaminu,  

z uwzględnieniem 

sesji 

„poprawkowej” - %) 

Technik logistyk,  

w tym kwalifikacje: 

 

A.30 Organizacja  

i monitorowanie 

przepływu 

zasobów  

i informacji  

w procesach 

produkcji, 

dystrybucji  

i magazynowania 

A.31 Zarządzanie 

środkami 

technicznymi 

podczas realizacji 

procesów 

transportowych 

A.32 Organizacja  

i monitorowanie 

przepływu 

zasobów  

i informacji  

w jednostkach 

organizacyjnych 

14 13 

 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

13 

 

92,86% 

 

 

92,86% 

 

 

 

 

 

 

 

 

92,86% 

 

 

 

 

 

92,86% 

10 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

13 

76,92% 

 

 

92,31% 

 

 

 

 

 

 

 

 

84,62% 

 

 

 

 

 

100% 



Technik 

ekonomista, 

w tym kwalifikacje: 

 

A.35 Planowanie  

i prowadzenie 

działalności  

w organizacji    

A.36 Prowadzenie 

rachunkowości 

15 

 

15 

 

 

 

      15 

 

 

 

15 

100% 

 

 

 

100% 

 

 

 

            100% 

10 

 

 

 

15 

 

 

 

10 

66,67% 

 

 

 

100% 

 

 

 

66,67% 

Technik 

informatyk, 

 w tym kwalifikacje: 

 

E.12 Montaż  

i eksploatacja 

komputerów 

osobistych oraz 

urządzeń 

peryferyjnych   

E.13 Projektowanie 

lokalnych sieci 

komputerowych  

i administrowanie 

sieciami              

E.14 Tworzenie 

aplikacji 

internetowych  

i baz danych oraz 

administrowanie 

bazami 

16 16 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

16 

100% 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

100% 

15 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

15 

93,75% 

 

 

 

100% 

 

 

 

 

 

93,75% 

 

 

 

 

93,75% 

Technik rolnik, 

w tym kwalifikacje: 

 

R.03 Prowadzenie 

produkcji rolniczej  

R.16 Organizacja  

i nadzorowanie 

produkcji rolniczej 

8 4 

 

 

8 

 

4 

50,00% 

 

 

100% 

 

50,00% 

3 

 

 

8 

 

3 

  

37,50% 

 

 

100% 

 

37,50% 

 

 



Technik żywienia  

i usług 

gastronomicznych, 

w tym kwalifikacje: 

 

T.06  Sporządzanie 

potraw i napojów 

T.15 Organizacja 

żywienia i usług 

gastronomicznych 

19 19 

 

 

 

 

19 

 

19 

100% 

 

 

 

 

100% 

 

100% 

19 

 

 

 

 

19 

 

19 

100% 

 

 

 

 

100% 

 

100% 

Kwalifikacyjny Kurs 

zawodowy  

w zawodzie rolnik – 

kwalifikacja RL.03 

Prowadzenie 

produkcji rolniczej 

 
21 

 
18 85,71% 

*otrzymali dyplom technika w zawodzie, otrzymali świadectwo potwierdzające kwalifikacje 

 

 


